
 
 
 

S  M  L  O  U  V  A    O    D  Í  L  O  
č.j.: HSJI-2911-18/E-2023 

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „občanský zákoník“) 

(dále jen „Smlouva“) 
 

I. článek 

Smluvní strany 

Česká republika – Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina 
Sídlo:  Ke Skalce 4960/32, 586 04 Jihlava 

Zastoupená: plk. Mgr. Jiřím Němcem, ředitelem HZS Kraje Vysočina 
IČO:   708 85 184 

DIČ:  CZ70885184 (neplátce DPH) 
Datová schránka: ntdaa7v 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 15032881/0710 

Kontaktní osoba:  

E-mail:   

Telefon:   

 (dále jen „Objednatel“) 
 

a 
 
I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. 
Sídlo: U Kulturního domu 770, 394 70 Kamenice nad Lipou 

Zastoupená:  
IČO:  608 38 531 

DIČ:  CZ60838531 

Datová schránka: zkmce4p   

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.  

Číslo účtu: 193875730237/0100 

Kontaktní osoba:  
E-mail: 
Telefon: 
Zápis v OR:    u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 3873 

(dále jen „Zhotovitel“) 
 

(dále společně také jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“) 
 

 

HZSJX008NKS7 
 

HZSJX008NKS7 

prvotní identifikátor 



II. článek 
Předmět smlouvy 

1. Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje provést pro Objednatele za podmínek níže uvedených 
dílo specifikované ve 2. odst. tohoto článku Smlouvy. 

2. Dílem se ve smyslu této Smlouvy rozumí rekonstrukce areálového oplocení (dále jen „dílo“), 
blíže specifikované v Příloze č. 1 Technická specifikace zahrnující zejména: 

a) demontáž stávajícího oplocení; 

b) demontáž stávající elektricky ovládané výjezdové brány; 

c) demontáž stávající dvoukřídlé brány bez elektrického ovládání; 

d) výstavbu nového oplocení;  

e) umístění nové výjezdové brány s elektrickým ovládáním; 

f) umístění nové dvoukřídlé brány bez elektrického ovládání. 

3. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednaná v čl. IV. 
Smlouvy. 

 
III. článek 

Místo a doba plnění 
1. Místo plnění je areál na ulici Masarykova 900, 394 70 Kamenice nad Lipou, umístěný na 

pozemcích: 
• p. č. 485, výměra 514 m2, ostatní plocha; 
• p. č. 486, výměra 24628 m2, ostatní plocha. 

Vše katastrální území 662577 Kamenice nad Lipou, okres CZ0633, obec 548111 Kamenice nad 
Lipou, LV 2934 u Katastrálního úřadu pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Pelhřimov. 

2. Zahájení realizace díla:   dnem předání staveniště 

3. Dokončení realizace díla:   20. 12. 2023 

4. Dokončením realizace díla se rozumí úplné dokončení prací, předání díla Zhotovitelem 
Objednateli, předání dokladů a protokolů a odstranění všech případných vad bránících užívání 
díla uvedených v Protokolu o  předání a převzetí díla. 

 
 

IV. článek 
Cena díla a platební podmínky 

1. Cena díla byla Smluvními stranami sjednána takto:  
 Cena díla bez DPH:  2 095 008,97 Kč 
 DPH (21%)     439 951,88 Kč 
  Celková cena díla vč. DPH  2 534 960,85 Kč 
  Slovy: dvamilionypětsettřicetčtyřitisícdevětsetšedesát korun českých 85/100 



2. Cena za dílo vychází z Položkového rozpočtu prací ze dne 27. 9. 2023, který je nedílnou součástí 
této Smlouvy, jako její Příloha č. 2. 

3. Cena za provedení díla uvedená v této Smlouvě je cena nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré 
náklady Zhotovitele, vynaložené v souvislosti s prováděním díla, tj. veškeré práce, materiál, 
dopravu, atd. 

4. Změna ceny za dílo je možná jen za těchto podmínek: 

a) v případě, že dojde v průběhu plnění předmětu Smlouvy ke změně právních předpisů 
určujících sazby daně z přidané hodnoty (dále jen “DPH“). Tato změna nebude 
považována za podstatnou změnu Smlouvy s nutností uzavírat o této změně dodatek 
Smlouvy. Zhotovitel bude fakturovat sazbu DPH platnou v den zdanitelného plnění; 

b) pokud v průběhu provádění prací dojde ke změnám legislativních či technických předpisů 
a norem, které mají vliv na překročení ceny;  

c) pokud nastanou objektivně nepředpokládané důvody pro změnu rozsahu prací. 
5. Případná změna ceny díla podle čl. IV., odst. 4., písm. b) a c) této Smlouvy musí být předem 

projednána mezi Smluvními stranami a upravena formou písemného dodatku k této Smlouvě. 
6. Objednatel neposkytuje jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla. Cena díla bude zaplacena na 

základě faktury vystavené Zhotovitelem po řádném zhotovení a předání díla a jeho převzetí 
Objednatelem. Faktura (daňový doklad) bude splňovat náležitosti dle ust. § 29 zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a dle ust. § 435 občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů. Kromě těchto náležitostí bude faktura obsahovat název akce a evidenční 
číslo Smlouvy. Spolu s fakturou dodá Zhotovitel rozpis skutečně provedených prací. 

7. Faktura je splatná do 30 (třiceti) kalendářních dnů od data doručení na adresu sídla Objednatele. 
Nebude-li faktura vyhotovena v souladu se Smlouvou či právními předpisy, je Objednatel 
oprávněn vrátit Zhotoviteli ve lhůtě splatnosti fakturu spolu s vyznačením vad. Zhotovitel je 
povinen fakturu opravit nebo nově vyhotovit, okamžikem doručení opravené nebo nově 
vyhotovené faktury Objednateli začne běžet nová lhůta splatnosti v původní délce. Zároveň 
s fakturou předloží Zhotovitel soupis skutečně provedených prací. 

8. Faktura předložená v prosinci musí být doručena Objednateli nejpozději do 22. (dvaadvacátého) 
dne tohoto měsíce do 12:00 hodin. Při doručení po tomto termínu nelze fakturu proplatit v daném 
roce a splatnost bude stanovena na 90 kalendářních dnů. Zhotovitel bere na vědomí, že 
Objednatel vzhledem k ročnímu rozpočtovému cyklu organizační složky státu nemůže do 
uvolnění rozpočtových prostředků v následujícím roce uhradit cenu díla. V tomto případě se 
Objednatel nedostává do prodlení a není povinen hradit smluvní ani zákonný úrok z prodlení ani 
strpět jiné právní dopady této skutečnosti.  
 

V. článek 
Předání hotového díla 

1. O předání a převzetí díla bude Zhotovitelem vyhotoven Protokol o předání a převzetí díla (dále 
jen „protokol“) ve 2 (dvou) vyhotoveních, který bude podepsán oběma Smluvními stranami a 
každá ze Smluvních stran obdrží po 1 (jednom) vyhotovení protokolu.  



2. Dílo se považuje za předané dnem podpisu protokolu oběma Smluvními stranami. 

3. Zhotovitel je povinen současně s předáním díla předat Objednateli veškeré doklady související 
s dílem či jeho částmi, zejména návody k obsluze a údržbě, certifikáty, atesty a doklady 
prokazující požadované vlastnosti použitých materiálů při realizaci díla, včetně dokladů ve 
smyslu zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně doplnění 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

4. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno řádně v souladu 
s touto Smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě Zbjednatel důvody odmítnutí 
převzetí díla písemně Zhotoviteli sdělí, a to nejpozději do 5 (pěti) pracovních dnů od původního 
termínu předání díla. 

5. Vlastnické právo a nebezpečí škody k předmětu plnění přechází na Objednatele v okamžiku, kdy 
je mu dílo předáno, za který se považuje potvrzení této skutečnosti v příslušném protokolu o 
předání a převzetí díla. 

 
VI. článek 

Práva a povinnosti smluvních stran 
1. Objednatel je povinen poskytnout Zhotoviteli součinnost nezbytnou pro provedení díla. 
2. Objednatel je oprávněn kontrolovat způsob a postup provádění díla Zhotovitelem. Zjistí-li 

Objednatel, že Zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, upozorní Zhotovitele na 
zjištěné nedostatky v provádění díla. Objednatel je oprávněn dožadovat se toho, aby Zhotovitel 
odstranil na svůj náklad vady vzniklé vadným prováděním díla a aby dílo prováděl řádným 
způsobem. 

3. Zhotovitel je povinen řádně a včas provádět dílo podle této Smlouvy s vynaložením potřebné 
odborné péče a v kvalitě odpovídající účelu Smlouvy, platným právním předpisům a závazným 
technickým normám, a při realizaci díla dodržovat veškeré ČSN. 

4. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví svých pracovníků, pracovníků 
subdodavatelů a třetích osob a zadodržování bezpečnostích předpisů, předpisů protipožární 
ochrany a ochrany životního prostředí. 

5. Zhotovitel je povinen zajistit, že veškeré odborné práce budou vykonávat pracovníci mající 
příslušnou kvalifikaci. 

6. Při předání staveniště bude mezi Zhotovitelem a Objednatelem dohodnut harmonogram prací. 

7. Zhotovitel zodpovídá za to, že jeho práce neohrozí plynulost provozu hasičské stanice Kamenice 
nad Lipou. 

 
VII. článek 

Záruka 
1. Záruční doba je stanovena na 60 (šedesát) měsíců a začíná plynout ode dne předání díla 

Objednateli, případně od odstranění poslední vady dle Dokladu o odstranění přejímkových vad. 

2. Zjistí-li Objednatel vadu v době trvání záruční doby stanovené touto Smlouvou, oznámí tuto 
skutečnost neprodleně Zhotoviteli způsobem dle následujícího odstavce. Zhotovitel je povinen 



vadu odstranit nejpozději do 10 (deseti) pracovních dní ode dne převzetí Oznámení o reklamaci, 
nebo ve lhůtě určené Objednatelem, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená. Zhotovitel 
provede, či jinak zajistí záruční opravu. 

3. Za převzetí Oznámení o reklamaci Objednatele odeslané datovou schránkou se pro účely této 
Smlouvy považuje přihlášení Zhotovitele do datové schránky. 

4. Vada se považuje za odstraněnou dnem doručení Protokolu o odstranění reklamované vady. 

 
VIII. článek 

Sankce a odstoupení od smlouvy 
1. Za prodlení s termínem předání díla je stanovena smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny díla včetně 

DPH za každý započatý den prodlení.  
2. Za prodlení se zaplacením faktury bude Objednateli účtován úrok z prodlení z dlužné částky ve 

výši stanovené příslušným právním předpisem.  

3. Zhotovitel je povinen v případě prodlení s vyřízením reklamace v termínu dle čl. VII., odst. 2. 

Smlouvy zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny reklamovaného díla za každý 
den prodlení. 

4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 (třiceti) kalendářních dnů od data, kdy byla 
povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení stranou oprávněnou, a to na účet 
oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.  

5. Objednatel je oprávněn, kromě případů upravených příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku, odstoupit od Smlouvy v případě, že: 

a) skutečnosti čestně prohlášené v Příloze č. 2 této Smlouvy neodpovídají aktuálnímu stavu 
při plnění veřejné zakázky na základě této smlouvy. 

b) Zhotovitel neodevzdá dílo ani v náhradním termínu, který bude Objednatelem v rozumné 
míře nově Zhotoviteli stanoven v písemné formě, 

c) Zhotovitel neodstraní reklamované vady díla ve lhůtě stanovené čl. VII. této Smlouvy 

nebo v případě, že vady díla nelze odstranit. 
 

IX. článek 
Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu stranou, která ji podepisuje jako druhá v pořadí a 
účinnosti dnem zveřejnění Smlouvy v Registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění Smlouvy v Registru smluv 
zajistí Objednatel. 

2. Tato Smlouva může být měněna se souhlasem obou Smluvních stran pouze písemnou formou 
označenou jako číslované dodatky. 

3. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé Smluvní straně změnu údajů 
v záhlaví Smlouvy. 



4. Smluvní strany souhlasí s tím, aby Smlouva byla uvedena v evidenci smluv, vedené Hasičským 
záchranným sborem Kraje Vysočina. Smluvní strany výslovně souhlasí, že jejich osobní údaje 
uvedené v této Smlouvy budou zpracovány pro účely vedení evidence smluv. Dále prohlašují, že 
skutečnosti uvedené ve Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, a udělují svolení k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

5. Zhotovitel bez jakýchkoli výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů 
uvedených ve Smlouvě včetně ceny díla. 

6. Smluvní strany uzavírají tuto Smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů, a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 
dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). 

7. Ustanovení neupravená touto Smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České 
republiky, zejména občanským zákoníkem. 

8. Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží její 
elektronický originál opatřený elektronickými podpisy.  

9. Smluvní strany prohlašují, že tuto Smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že si obsah Smlouvy 
přečetly a považují jej za určitý a srozumitelný a že jim jsou známy veškeré skutečnosti, jež jsou 
pro uzavření této Smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy. 

Nedílnou součástí této Smlouvy je: 
Příloha č. 1: Technická specifikace 

Příloha č. 2: Položkový rozpočet 
Příloha č. 3: Čestná prohlášení 

 

    V Jihlavě dne                V Kamenici nad Lipou dne  

 



Příloha č. 1 k HSJI-2911-18/E-2023 

 

Technická specifikace 
 
Demontáž: 

1. Demontáž stávajícího oplocení (bez likvidace materiálu). 
2. Demontáž stávající elektricky ovládané výjezdové brány. 
3. Demontáž stávající dvoukřídlé brány bez elektrického ovládání. 

 

Dodávka a montáž oplocení: 
1. V hranici starého oplocení bude zhotoveno oplocení z:  

a) podhrabových desek o maximální délce 2,51 m a minimální výšce 0,3 m, 
podhrabové desky budou zapuštěny 0,1 m do země, 

b) štěrbinových sloupků z lisovaného plechu s minimální výškou 2,9 m v barvě RAL 
6005, sloupky stejného typu pro všechny konfigurace (počáteční, koncový 
mezilehlý i rohový), vhodné pro svažitý terén, 

c) průřez sloupku minimálně 100x70 mm, 
d) sloupek umožňuje prodloužení pomocí bavoletů a uzemnění, prodloužení 

minimálně o 50 cm, 
e) výplně budou tvořeny odolnými panely s: 

i. prolisy ve vykrojeném panelu pro vysokou odolnost, minimální počet prolisů 3, 
ii. ochrannými hroty, 

iii. vysoce přilnavými polyesterem na drátech z pozinkované oceli, 
iv. rozměr ok panelu je maximálně 200 x 50 mm, 
v. průměr drátu tvořícího panel minimálně 5 mm, 

vi. kompatibilita se zvoleným typem sloupků=západka do drážek na sloupcích, 
vii. panel o výšce minimálně 1,8 m, šířce maximálně 2,48 m, barva RAL 6005,  

viii. panel kompatibilní se stínícími systémy typu Loxo, Lico Wood, Lixo Top. 
2. Na vrchní části sloupku bude umístěn 1 x pozinkované žiletkového drátu s velikostí 

čepelek minimálně 12 x 15 mm.  
3. Celková výška plotu nad terénem bude minimálně 2,2 m. 
4. Celková délka plotu 739,5 m dle rozměrů jednotlivých úseků ve výkresu. 
 

Dodávka a montáž hlavní výjezdová brána elektricky ovládaná: 
1. Šířka brány 6,3 m, výška brány 1,8 m. 
2. Povrchová úprava žárové zinkování. 
3. Konstrukce je tvořena C profilem 98 x 98 mm a svařeným jeklovým rámem 100 x 100 

mm. 
4. Výplň tvoří jekl 20 x 20 mm. 
5. Vodící sloupky a dojezdový sloupek bude tvořen 2 páry fotobuňek. 
6. Ovládání brány bude připojené na PCL automat (není součástí dodávky brány). 
7. Elektronika ovládání pohonu brány musí: 

a) samostatným tlačítkem - povelem bránu otvírat, 
b) samostatným tlačítkem - povelem bránu zavírat, 
c) elektronika musí poskytovat informaci o stavu brány: 

i. stav zavřená (bezpotenciálový koncový spínač), 
ii. stav otevřená (bezpotenciálový koncový spínač), 



iii. stav v pohybu (není ani v jednom stavu koncových spínačů-otevřená nebo 
zavřená). 

8. Konstrukce brány umožňuje vyřazení pohonu pro ruční manipulaci. 
 

Dodávka a montáž dvoukřídlé brány bez elektrického ovládání: 
1. Šířka brány 5,24 m, výška brány 1,8 m, realizováno jako dvě křídla brány se zámkem 

typu FAB. 
2. Povrchová úprava žárové zinkování. 
3. Konstrukce je tvořena C profilem 98 x 98 mm a svařeným jeklovým rámem 100 x 100 

mm. 
4. Výplň tvoří jekl 20 x 20 mm. 

 

 

Rozměry dle výkresu: 
(výkres viz poslední strana této přílohy) 
 

 úsek m   

A 6,3 hlavní výjezdová brána elektricky ovládaná 

B 3,8 plot 
C 19 plot 
D 62,8 plot 
E 58,8 plot 
F 104,7 plot 
G 74,9 plot 
H 17,4 plot 
I 84,8 plot 
J 5,25 dvoukřídlá brána bez elektrického ovládání 
K 9,8 plot 
L 26,7 plot 
M 242,5 plot 
N 34,3 plot 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



Příloha č. 2 k HSJI-2911-18/E-2023 

 

Položkový rozpočet – Rekonstrukce areálového oplocení  

Číslo položky Popis položky MJ Množství Cena za MJ 

v Kč bez DPH 

Cena celkem 

v Kč bez DPH 

Cena celkem 

v Kč včetně DPH 

1 
Demontáž 

stávajícího oplocení m 739,5 175,79 130 000,00 157 300,00 

2 

Demontáž 

stávající výjezdové 
brány s el. ovládáním 

ks 1 15 000,00 15 000,00 18 150,00 

3 

Demontáž 

stávající dvoukřídlé 
brány bez el. ovládání 

ks 1 5 000,00 5 000,00 6 050,00 

4 Dodávka oplocení m 739,5 1 744,99 1 290 421,97 1 561 410,58 

5 Montáž oplocení m 739,5 622,04 460 000,00 556 600,00 

6 

Dodávka 

výjezdové brány 

s el. ovládáním 

ks 1 128 000,00 128 000,00 154 880,00 

7 

Montáž  
výjezdové brány 

s el. ovládáním 

ks 1 32 000,00 32 000,00 38 720,00 

8 

Dodávka 

dvoukřídlé brány 

bez el. ovládání 
ks 1 27 669,60 27 669,60 33 480,22 

9 

Montáž  
dvoukřídlé brány 

bez el. ovládání 
ks 1 6 917,40 6 917,40 8 370,05 

Celkem 2 095 008,97 2 534 960,85 



Příloha č. 3 k HSJI-2911-18/E-2023 

 

Čestná prohlášení 
I. 
Ve smyslu § 6 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (odpovědné veřejné zadávání), čestně prohlašuji za společnost I.Kamenická 
stavební a obchodní firma s.r.o., že při plnění veřejné zakázky zadávané pod názvem 
„Rekonstrukce areálového oplocení“:  

- nebude docházet k porušování zákonného standardu pracovních podmínek dle 
zákoníku práce, právních předpisů v oblasti zaměstnanosti a BOZP, 

- nebude docházet k porušování mezinárodních úmluv o lidských právech, sociálních 
či pracovních právech, zejména úmluv Mezinárodní organizace práce (ILO) 
uvedených v příloze X směrnice č. 2014/24/EU, 

- nebude docházet k diskriminaci malých a středních podniků v případě, že se budou na 
plnění veřejné zakázky podílet poddodavatelé, 

- nebude docházet k vytváření problémových podmínek a vztahů v dodavatelském 
řetězci, zejména pro malé a střední podniky, jako např. opožděná splatnost faktur, 
nelegální zaměstnávání osob, porušování BOZP, nedodržování právních předpisů o 
ochraně životního prostředí apod. 

 

II. 
Ve smyslu dopadu sankcí proti Rusku a Bělorusku do oblasti veřejných zakázek čestně 
prohlašuji za společnost I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o., že při plnění veřejné 
zakázky zadávané pod názvem „Rekonstrukce areálového oplocení“, jako dodavatel veřejné 
zakázky nejsem dodavatelem ve smyslu nařízení Rady EU č. 2022/576, tj. nejsem: 

a) ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou, subjektem či orgánem se 
sídlem v Rusku, 

b) právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který je z více než 50 % přímo či nepřímo 
vlastněný některým ze subjektů uvedených v písmeni a), nebo 

c) fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který jedná jménem nebo na 
pokyn některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b). 

Prohlašuji, že nevyužiji při plnění veřejné zakázky poddodavatele, který by naplnil výše 
uvedená písm. a) – c), pokud by plnil více než 10 % hodnoty zakázky. 
 
Dále prohlašuji, že neobchoduji se sankcionovaným zbožím, které se nachází v Rusku 
nebo Bělorusku či z Ruska nebo Běloruska pochází a nenabízím takové zboží v rámci 
plnění veřejných zakázek. 
 
Současně prohlašuji, že žádné finanční prostředky, které obdržím za plnění veřejné 
zakázky, přímo ani nepřímo nezpřístupním fyzickým nebo právnickým osobám, 
subjektům či orgánům s nimi spojeným uvedeným v sankčním seznamu v příloze nařízení 
Rady (EU) č. 269/2014 ve spojení s prováděcím nařízením Rady (EU) č. 2022/581, nařízení 
Rady (EU) č. 208/2014 a nařízení Rady (ES) č. 765/2006 nebo v jejich prospěch1. 

V případě změny výše uvedeného budu Objednatele neprodleně informovat. 

 
1 Aktuální seznam sankcionovaných osob je uveden na https://www.sanctionsmap.eu/. 


